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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$18,690,094.60

$0.00

$18,690,094.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,690,094.60

$14,143,939.05
$4,803,926.51
$1,927,019.05
$7,412,993.49
$480,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$480,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$13,299,701.37

$0.00

$13,299,701.37
$5.75
$5.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,299,707.12

$11,206,647.22
$2,280,638.83
$856,569.83
$8,069,438.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2020 2013
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $566,600.95 $0.00
ESTII\_/IACIONES. DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $566,600.95 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $15,190,540.00 $11,206,647.22
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $3,499,554.60 $2,093,059.90

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

)
L.GEEALA DRIGUEZ MANRIQUEZ ¥ B, TA MONROY
Anali Recursos Humangdg,Financieros y Mat. 4 Secretaria Ejecutiva del Sistema
/ al Anticorrupcién
LIC. ARGAS VELEZ
Secretaria Técnica de la Secretaria-Ejesuti ist6ma Estatal SECRETARIA EJECUTIVA
Anticorrupcién DEL SISTEMA ESTATAL

ANTICORRUPCION
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