

ESTADO DE ACTIVIDADES.



`ECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades Del 01/ene /2020 al 31/dic /2020

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades	horo	Fecha y 9/ene./202
trop passaged (or reduce)	2020	de Impresión 02:52 p. m 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$0.00	20.00
IMPUESTOS		\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00 \$18,690,094.60	\$0.00 \$13,299,701.37
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$18,690,094.60 \$0.00	\$13,299,701.37 \$5.75
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$5.75
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$18,690,094.60	\$13,299,707.12
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$14,143,939.05	\$11,206,647.22
SERVICIOS PERSONALES	\$4,803,926.51	\$2,280,638.83
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,927,019.05	\$856,569.83
SERVICIOS GENERALES	\$7,412,993.49	\$8,069,438,56
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$480,000.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$480,000.00	\$0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00



***ECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION** MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades	Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020	Fecha y 19/ene./2021 hora de Impresión 02:52 p. m.	
		2020	2019
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDIN	IARIAS	\$566,600.95	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOR	ROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$566,600.95	\$0.00
PROVISIONES		\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIO	NES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISION	ES	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$15,190,540.00	\$11,206,647.22
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$3,499,554.60	\$2,093,059.90

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

I.G.E ALAN JUAN RODRIGUEZ MANRIQUEZ Analista de Recursos Humanos, Financieros y Mat.

C.P. GERARDO HUANOSTA MONROY

Delegado Administrativo de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción

Secretaria Técnica de la Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal SECRETARÍA EJECUTIVA Anticorrupción **DEL SISTEMA ESTATAL** ANTICORRUPCIÓN

Page 2